Data

1/12/21

1/12/21

1/12/21

2/12/21

2/12/21

2/12/21

2/12/21

3/12/21

6/12/21

6/12/21

7/12/21

8/12/21
10/12/21
11/12/21
14/12/21
14/12/21
14/12/21
16/12/21
16/12/21
16/12/21
16/12/21
16/12/21
16/12/21
16/12/21
16/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
17/12/21
18/12/21
23/12/21
23/12/21
23/12/21
25/12/21
27/12/21
28/12/21
29/12/21
29/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21
31/12/21

CONTO TERZI

12/12/21
12/12/21
31/12/21
31/12/21

Descrizione

Attivita caritativa

Offerta per attivita caritative
Attivita caritative

N. 3 comete per campanile
Commissione bancaria
Ditta Russo: candele

Bolletta Enel Complesso parrocchiale mese ottobre 2021

Lavanderia per casule

Attivita caritativa

Bolletta Eon Gas

Bolletta Telecom bim 6/2021 linea 2
Attivita caritativa

Commissione bancaria apertura carta tasca
Offerta sito Qumran net

Commissione bancaria

Duplicazione Telecomandi

Fattura n. 198 Ditta Multistampa: cartelli covid-insegna-videosorv-avVentor

N. 1 cometa per campanile
Commissione bancaria

Fattura n. 252/2021 Ditta Alfagroup: saldo impianto audio

Commissione bancaria

Aruba Pec parrocchia

Commissione bancaria

Donazione Istituto Centrale sostentamento clero
Commissione bancaria

Fattura n. Ditta | Wird: n. 3 cornici a scatto formato A4

Commissione bancaria
Contributo Caritas diocesana per interventi caritativi
Attivita caritative

Fattura n. 118 Ditta La Ferramenta: moschettoni, silicone

Commissione bancaria
Attivita caritative
Attivita caritative

Fiori Natale

Attivita caritative

Spese per installazione luminarie: materiale elettrico, ...

Attivita caritative

Offerta beneffatore (assegno)

Commissione bancaria

Tavolino in plexiglas per altare

n. 2 sgabelli in plexiglas per altare

Commissione bancaria

Bolletta Enele Madonna della Catena

Questue mese dicembre

Mattone: Sottoscrizioni mese dicembre (BONIFICO)
Mattone: Sottoscrizioni mese dicembre (CONTANTI)
Offerte per Carita mese dicembre (BONIFICO)
Offerte per Carita mese dicembre (CONTANTI)
Offerte per Culto mese dicembre (BONIFICO)
Offerte per Culto mese dicembre (CONTANTI)

Colletta Avvento di Fraternita
Colletta Avvento di Fraternita
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 8.877,76 € 8.535,04

]
€500000 |
€500,0
€246,7

| €1,00]

€ 49,0

0

5

0
0
0
0
0

] ,
] ,
]
] ,
] ,
] :
] €100,0
] €100,0
S T
|  €100,00]
|  €5200]
]
]
]

000,00

- ew
B —
e
[ |  €4576]
| €1,00]

]
€1.000000 |
[ | €1.000,00
€ 69,60

[ €1,00]

€ 300,00

| €150,00]

€ 300,00

[ |  €20,00]
€1.00000[ |
[ |  €2,00]
[ |  €521,00]
] €312,00
[ | €100
€ 30,33

I
€4997,76] |
€170,00] |
| €50000 ]

€10000 |
[ €520,00]

]
€20000 |
€34000( |

[ ]
[ ]
[ |  €50,00]
] €100,00
[ ]
[ ]
[ ]

IN CASSA




