## ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO

Parrocchia Sacro Cuore di Gesù - Eboli



## **BILANCIO DICEMBRE 2021**

Data	Descrizione	Entrate	Uscite
1/12/21	Attività caritativa		€ 50,00
1/12/21	Offerta per attività caritative	€ 500,00	
1/12/21	Attività caritative	2 2 2 2 3 2	€ 500,00
2/12/21	N. 3 comete per campanile		€ 246,75
2/12/21	Commissione bancaria		€ 1,00
2/12/21	Ditta Russo: candele		€ 49,00
2/12/21	Bolletta Enel Complesso parrocchiale mese ottobre 2021		€ 367,15
3/12/21	Lavanderia per casule		€ 100,00
6/12/21	Attività caritativa		€ 100,00
6/12/21	Bolletta Eon Gas		€ 100,00
7/12/21	Bolletta Telecom bim 6/2021 linea 2		€ 47,40
8/12/21	Attività caritativa		€ 100,00
10/12/21	Commissione bancaria apertura carta tasca		€ 52,00
11/12/21	Offerta sito Qumran net		€ 20,00
14/12/21	Commissione bancaria		€ 1,00
14/12/21	Duplicazione Telecomandi		€ 140,00
14/12/21	Fattura n. 198 Ditta Multistampa: cartelli covid-insegna-videosorv-avv	ento	€ 408,70
16/12/21	N. 1 cometa per campanile		€ 90,25
16/12/21	Commissione bancaria		€ 1,00
16/12/21	Fattura n. 252/2021 Ditta Alfagroup: saldo impianto audio		€ 3.148,00
16/12/21	Commissione bancaria		€ 1,00
16/12/21	Aruba Pec parrocchia		€ 6,10
16/12/21	Commissione bancaria		€ 1,00
16/12/21	Donazione Istituto Centrale sostentamento clero		€ 100,00
16/12/21	Commissione bancaria		€ 1,00
17/12/21	Fattura n Ditta I Wird: n. 3 cornici a scatto formato A4		€ 45,76
17/12/21	Commissione bancaria	C 4 000 00	€ 1,00
17/12/21	Contributo Caritas diocesana per interventi caritativi	€ 1.000,00	C 4 000 00
17/12/21	Attività caritative		€ 1.000,00 € 69,60
17/12/21 17/12/21	Fattura n. 118 Ditta La Ferramenta: moschettoni, silicone Commissione bancaria		€ 69,60
17/12/21	Attività caritative		€ 50,00
18/12/21	Attività caritative		€ 100,00
23/12/21	Fiori Natale		€ 100,00
23/12/21	Attività caritative		€ 300,00
23/12/21	Spese per installazione luminarie: materiale elettrico,		€ 300,00
25/12/21	Attività caritative		€ 20,00
27/12/21	Offerta beneffatore (assegno)	€ 1.000,00	0 20,00
28/12/21	Commissione bancaria		€ 2,00
29/12/21	Tavolino in plexiglas per altare		€ 521,00
29/12/21	n. 2 sgabelli in plexiglas per altare		€ 312,00
31/12/21	Commissione bancaria		€ 1,00
31/12/21	Bolletta Enele Madonna della Catena		€ 30,33
31/12/21	Questue mese dicembre	€ 4.997,76	
31/12/21	Mattone: Sottoscrizioni mese dicembre (BONIFICO)	€ 170,00	
31/12/21	Mattone: Sottoscrizioni mese dicembre (CONTANTI)	€ 50,00	
31/12/21	Offerte per Carità mese dicembre (BONIFICO)	€ 100,00	
31/12/21	Offerte per Carità mese dicembre (CONTANTI)	€ 520,00	
31/12/21	Offerte per Culto mese dicembre (BONIFICO)	€ 200,00	
31/12/21	Offerte per Culto mese dicembre (CONTANTI)	€ 340,00	
	TOTALE	ENTRATE	USCITE
		€ 8.877,76	€ 8.535,04
			IN CASSA

## CONTO TERZI

12/12/21	Colletta Avvento di Fraternità	€ 50,00	
12/12/21	Colletta Avvento di Fraternità		€ 50,00
31/12/21	Per celebrazioni di Sante Messe	€ 870,00	
31/12/21	Per celebrazioni di Sante Messe		€ 870,00